АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2022

   № 152                              г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О выпуске и восполнении материальных ресурсов местного резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»

Во исполнение распоряжения Губернатора Ростовской области от 19.02.2022 № 28 «О введении режима чрезвычайной ситуации», для приема и размещения граждан из приграничных с Ростовской областью территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (Кондратенко В.И.) для организации жизнеобеспечения и питания граждан, находящихся в пунктах временного размещения населения:

1.1. Осуществить выпуск материальных ресурсов из местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»: продовольствия, вещевого имущества и ресурсов жизнеобеспечения.

1.2. Организовать размещение и питание граждан с использованием индивидуального рациона питания – неприкосновенный запас суточный (Армейские будни).

2. Заместителю Главы Администрации города – начальнику финансового управления Коденцовой Т.В. предусмотреть в бюджете города расходы на восполнение использованных из местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

     М.Н. Пархоменко
Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»